I iiraeus:Consie. Édit. 	 2 Miraeus : Caesareae. Édit. 

e 
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un diplôme daté de Rame, signé de quatreévêques et de onze cardinaix, oùil 
spécifieparticulièremett les hienset la jiiridictioii, avec le droit de pêcheque 
notre  monastère avôit depuis Wasnies, jusqu'au ruisseau d'Hanneton. et la ri-
vière de la. Haine, que Béatrix de Rumigni (Rumigny, Rurnignies) avait dis-
putés à l'abbé Lambert avec.tant de chaleur et d'opiniâtreté. 

« Celesiinus, episcopus, servus servorum Dei,dilectis fuis abbati' monasterii 1191. 

» sancti Gisleni ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris, regularem 

» vitam professis, in perpetuum. Quotiens a nobis petitur quod religiôni et 
» lionestati convenire dignoscitur, animo nos deet libenti concedere et peten-
» tium desideriis congruum suffragium impertiri : earopter, dilecti in Domino 
» fUi, :vestris justis postulationibus clementer annuimus et praefaturn: monas-' 
» terium sancti Gisleiii ,' in quo' divino estis obsequio mancipati, ad exenpIar 
D praedecessorum nostrorum felicis recordationis Alexandri et Liicii', Romano-. 
.» rum pontificum, sub beati Petri et nostra piotectione suscipimus et piae-
D sentis sripti privilegio communimus, inprimis siquidem statuentes ut aida 

monasticus, qui; secunduni Deum et beati Benedicti regulam, in eôdem mo 
» nasterio institutus esse dignoscitur, perpetuis ibidem tempôribus'iiviolâbiliter 
» observetur; praeterea quascumque possessioneà, quaecnmque bona idem 
» nlonasterium in praesenhiarum 1  juste et carionicepossidet aut in futurum 
» concessione pontificum, largitione regum vel principum , oblatione (idelium 
» seu alus justismodis, praestaiite Domino, poterit adipisci, firma vobis vès 
» trisque successoribus et illibata permaleant, in quibus haec propriis duxinius 
» exponenda vocabulis :locum ipsum in quo piaefaturii monasterium simm 
» est, cum omnibus pertinentiis suis; villam Ilornui, cum omnibus pertiiien-
» tus suis; in villa Slogia , curtem dominicatam et carrucatam terrae arabilis, 

cum curtilibus et onini decima lam ipsius terrae quarn omnium feodorum 
D ejusdeni villae; decimas quas habetis • de terris sancti Petri; deciniam de 
» vinea Hugonis; Villare, quod dicitur Ultra-Montes, cum appenditiis suis Fiarmi-
» niacum et Bêweniis; decimam de curte et de terrissancti Landelini; in No-
» vella, terram arabilem unius carrucalae; q.uaitam partem ;vilte Blelgiis, cunt 
» pertinentiis suis et districto; villarïi Waherias et durtem dominicatnt , ah 
» omni advocatione et decima liberant.; in viUa,quae dicifur Wamia, allodiunï 
» - Gonteri et Aegidii, fui ejus, de Cing, terramque Uugonis de Aenyien, cum GitiCileChin ci sqn